●渔船鲁蓬渔养60169检验证书
(3706840220433)、国籍证书((鲁
蓬)船登(籍)(2022)YZ-000074号)、
所有权证书 ( (鲁蓬 )船登 (权 )
(2012)YZ-000179号)丢失，声明作
废。
●山东齐鲁(淄博)律师事务所专职
律师田莉不慎遗失律师执业证，证
号：13703202211493550，流水号：
No.11544834，声明挂失。
●本人张秀兰 (身份证号码：
370104194105302623)不慎将乐都
佳园7号楼3单元201室购房收据壹
张丢失，金额：贰万伍仟元整(￥
25000.00元)，特此声明。
●青岛贝鑫文化传媒有限公司遗失
公章(编号：3702140539988)和财务
专用章(编号：3702140539989)各一
枚，现声明作废。
●淄博东岳经济开发区管理委员
会，开户行：中国工商银行股份有限
公 司 桓 台 支 行 ，账 号 ：
1603007109200179758，核准号：
J4531002231202，编号：4510-
04791523，开户许可证丢失，声明作
废。
●纪文慧丢失助理医师资格证(编
码 ：
201937220370181199702201148)，